cardinalium consilio, huiusmodi supplicationibus inclinati, vt

ipsebon. mem. Franciscus Xauerius in posterum beatus nuncu-

pari, atque de eo die secunda Decembris, qua obdormiuit in Do-

• Ex manuscriptis S. J.
- Nimirum, erat dudum in votis sodalibus universis, ut clarissimus ca-

rissimusque Xaverius, una cum excelso Ignatio parens Societatis, una etiam

cum eo, et quam primum, honore caelitum cumularetur. Ita apparet in de-

creto 71 Congr. Gener. V (habitae 3 Nov. 1593-18 Jan. 1594), et in decre-

to 3 Congr. Gener. VI (21 Febr.-29 Mart. lí
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mino, ab ómnibus religiosis dictae Societatis vbique terrarum

existentibus in eorum ecclesiis, necnon in ómnibus regnis Indiae

orientalis, in quibus per vndecim continuos annos christianam

religionem disseminauit, ac longe lateque propagauit. Item et in

oppido Xauier nuncupato, pampilonensis dioecesis, unde ipse

Franciscus Xauerius oriundus esse asseritur, ab ómnibus vtrius-

que sexus regularibus, ac etiam presb3'teris et clericis saeculari-

bus iuxta rubricas breuiarii et missalis romani de communi con-

ffess, non pontif. officium recitari et missa celebrari respectiue

libere et licite valeat, apostólica au[c]toritate, tenore praesentium

perpetuo concedimus et indulgemus % Non obstantibus constitu-

tionibus, et ordinationibus apostolicis, caeterisque contrariis qui-

buscunque. Volumus autem quod praesentium literarum tran-

sumptis etiam impressis,manu alicuius notarii publici subscriptis,

et sigillo alicuius personae in dignitate ecclesiastica constitutae

munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus

^dhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, sub annulo

piscatoris, die vigésima quinta Octobris, millesimo sexcentésimo

decimonono, pontificatus nostri anno decimoquinto.

S. Cardinalis S. Susannae.

L. ^S.
Antonios Columna,

Curiae causarum camerae apostolicae notarius.

Concuerda con el transumpto de las letras originales, firma-

do de Antonio Columna, notario de la curia de las causas apos-

tólicas de Roma.

M. Ant/ Basilius, Abb.

L. *S.

"' Hanc concessionem ad omnes ecclesias locorum, in quibus sunt do-

mus S. J. extendit Gregorius XV, 25 Octobris 1621.
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42

EPISTOLA ADMODUM REVERENDl PATRIS

MUTII VITELLESCHI

PRAEP. GEN. SOC. JES.

26 OCTOBRIS 1619 '.

Beatificationem Patris Francisci Xaverii eidem Societati gratulahundus

nunciai.